
   

Stránka 1 z 1 
 

Příloha č. 4 k ZD č.j.:MV-58858-8/VZ-2015 
 

 
Vzorový formulář prokazující ekonomickou a finanční způsobilost 
splnit veřejnou zakázku (dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 
Vzor pro statutární orgán právnické osoby1: Uchazeč [obchodní firma nebo 
název; sídlo; IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
Vzor pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 
IČO] zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  
Vzor pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, sídlo, IČO], čestně prohlašuji, že 
jsem uchazeč, který  
Vzor pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, sídlo, IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně 
prohlašuje, že  
 
je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na 
zajištění formulářových řešení 602XML“. 
 
 
V [místo podpisu], dne [datum] 
 
[podpis oprávněné osoby nebo oprávněných osob]. 
 

                                            
1 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodný vzor. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob 
společně, je třeba aby, byl upravený vzor a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby. 


		2016-04-25T14:02:23+0000
	Not specified




